CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, que interceda junto

a Secretaria de Urbanismo para revitalização da praça de lazer do bairro Brigadeiro

Faria Lima.

JUSTIFICATIVA

Com objetivo de levar mais tranquilidade e lazer para os moradores do Bairro

Brigadeiro Faria Lima, se faz de extrema importância essa revitalização, melhorando

o paisagismo, o campo de futebol e principalmente a iluminação do local.

Certo da compreensão de V. Exa. dada a relevãncia da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 12 de f 	refiro de 2020.

Jorg 	is Lepinsk
eador

PROT-CMI 204/2020
13/02/2020 - 16:36
PROT-CMI 204/2020
13/02/2020 - 16:36
IND 122/2020